



**FAMILY
DISZKONT**
RAKTÁRHÁZ

Pepsi Zero Mango
330 ml 488 Ft/1

-40Ft



pepsi

MANGO
FLAVOUR
MAXIMUM TASTE ZERO SUGAR

189 Ft

149

Ft

Kávékapszula 12 db
Colombia lungo 124,2 Ft/db



NEW

NESCAFÉ
Dolce Gusto

ABSOLUTE ORIGIN
COLOMBIA
— SIERRA NEVADA —
LUNGO

-300Ft

1790 Ft

1490

Ft

Milka csokoládé
80 - 100 g 3390-4238 Ft/kg



339

/db
Ft

Gyümölcsnektár 1 l
25-50 % gyüm. tart. / multivitamin
/ hanán



granini

granini

BANANE

MULTIVITAMIN

499

/db
Ft

AJÁNLATUNK: 2023.05.23 - 03.29. Érvényes a készlet erejéig. Az árak az ÁFA-talalmazzák, magyarázati információkért látogasson be a honlapunkra: www.familydiszkont.hu

Vegán müzliszelet 25 g
cékla-rebarbara / répa-sütőtök
3960 Ft/kg



99 Ft

Üdítőital 330 ml, vitaminokkal
300 Ft/l



99 Ft

Ásványvíz
1,5 l 66 Ft/l



99 Ft

ITT MINDEN



Ft

Kókuszrúd
40 g, rum-kakaó
2475 Ft/kg



99 Ft

Müzliszelet
35 g, eper 2829 Ft/kg



99 Ft

Zabrúd töltelékkel
30 g 3300 Ft/kg



129 Ft
99 Ft

Banános zselé szelet
30 g 3300 Ft/kg



99 Ft

Kinder Maxi
21 g 4714 Ft/kg



99 Ft

-30 Ft

péntektől

Savanyú káposzta
810 g 2019/2020



399 Ft

Csemege uborka
670 g, 3-6 cm 2019/2020



599 Ft

Zöldborsó
380 g 2019/2020



299 Ft

Extraszűz olívaolaj
500 ml 2019/2020



1590 Ft

Hamburger zsemle / Hot-dog kifli
250 - 300 g 2019/2020



659 Ft



péntektől

Tejgy nélküli ár:

299 Ft

TEJJEGGYEL!

289 Ft

Tonhalsaláta
185 g, western 2019/2020



599 Ft

Löncshús konzerv
500 g 2019/2020



699 Ft



Automatás rágó gumi
40 g, adagolós 19750 Ft/kg



790 Ft

KitKat töltött mini tojás
90 g, karamell 6656 Ft/kg



599 Ft

KitKat vegán ostya
41,5 g 8410 Ft/kg



349 Ft

Fűszeres keksz 380 g
1050 Ft/kg



399 Ft

Keksz 132 g, csokoládével bevonva
7189 Ft/kg



949 Ft

Kinder Delice
39 g, klasszikus 4333 Ft/kg



169 Ft

Tejsokoládé nyúl
45 g 10644 Ft/kg

479 Ft



Tejsokoládé nyúl
55 g 8164 Ft/kg



449 Ft

Pringles Chips

165 g 4054 Ft/kg



999 /db Ft

Popcorn 3 db

80 - 90 g 133 Ft/db, 1478 - 1663 Ft/kg



399 /cs Ft

Pattogatott kukorica

60 g 3667 Ft/kg



220 /db Ft

Chio Chips 55 - 60 g
5817-6345 Ft/kg

Lays chips 140 g

KFC sültcsirkés / Pizza Hut pizzás 4307 Ft/kg



140 g

589 Ft



349 /db Ft

Félkész burgonya-szirom

60 g 1817 Ft/kg



229 /db Ft

Pörkölt magyoro

75 g 3987 Ft/kg



299 Ft

Chips-tallér

70 - 80 g

4488 - 5129 Ft/kg



359 /db Ft

Burgonya pálcika

85 g 4094 Ft/kg



399 Ft

Likörkombináció
500 ml, 15,5% alk. tart.
1180 Ft/1



5590 Ft

Whisky
700 ml
40% alk. tart.
12700 Ft/1



8890 Ft

Rum 700 ml
40% alk. tart.
Exclusiva
17643 Ft/1



12490 Ft

Whisky
1 l, 40% alk. tart.



9390 Ft

**Gyógy-
növénylikör**
1 l
35% alk. tart.



7790 Ft

Sör 500 ml
4,1% alk. tart.
638 Ft/1



329 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
350 Ft/1



279 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
967 Ft/1



319 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
594 Ft/1



279 Ft

Party hordó
5 l, 5% alk. tart.
998 Ft/1



4990 Ft

Pezsgő 750 ml
7 - 11,5% alk. tart.
1033 Ft/1



1150 Ft

Pezsgő 750 ml
11% alk. tart.
édes fehér
aranyelyhek
1987 Ft/1



2990 Ft

Bor 500 ml
11% alk. tart.
Angyal Amor
3380 Ft/1



1690 Ft

Bor 750 ml
13% alk. tart.
Aligvárom
száraz fehér
3283 Ft/1



1690 Ft

Bor 750 ml
12% alk. tart.
rosé 1320 Ft/1



990 Ft

Üdítőital 1 l
12-25% gyüm.tart.



439 /db Ft

Jeges tea 330 ml
845 Ft/l



279 /db Ft

Üdítőital 250 ml 906 Ft/l



-20 Ft
179 Ft
159 /db Ft

Energiaital
250 ml, klasszikus
756 Ft/l



189 Ft

Energiaital
250 ml 1990 Ft/l



489 /db Ft

Energiaital
250 ml 796 Ft/l



199 /db Ft

Pepsi, Mirinda 2,25 l 204 Ft/l



459 /db Ft

Üdítőital 2 l
165 Ft/l



329 /db Ft

Limonádé
1,5 l 172 Ft/l



259 /db Ft

Tojásfesték
4 színű



199 Ft

Viaszos asztalterítő
100 cm x 140 cm



1249 /db Ft

Húsvéti szalvéta
15 db, 33 cm x 33 cm, 3 rétegű 23,3 Ft/db



350 /cs Ft

Üveg pohárszett
6 db, 40 ml 316,5 Ft/db



1899 /cs Ft

Labda
Ø 22 cm



599 /db Ft

